
CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA - Bando di gara  
SEZIONE I: ENTE APPALTANTE: Comune di Pomigliano D'Arco (NA) – Piazza Municipio n. 1 - 80038 
Pomigliano D'Arco (NA) C.F.00307600635 Tel. +39 081.5217161, fax +39 081.5217214, pec: 
cuc.pomigliano@asmepec.it e sito web: www.comune.pomiglianodarco.gov.it.  
SEZIONE II: OGGETTO: APPALTO INTEGRATO (articolo 59, comma 1-bis del D.Lgs 18 aprile 2016, n. 
50) – LAVORI DI REALIZZAZIONE DELL’IMPIANTO DI COMPOSTAGGIO IN VIA S.P. POMIGLIANO – 
ACERRA. CUP F57H17000850002, CIG 7623331BBE. Importo a base di gara €. 9.194.854,82 oltre IVA 
SEZIONE IV: PROCEDURA: aperta ai sensi dell’art. 60 del D. Lgs n. 50/16; e aggiudicazione con il 
criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa individuata sulla base del miglior rapporto qualità 
prezzo, ai sensi dell’art. 95 comma 2 e comma 6 del D.lgs. n.50/2016. Termine ricezione offerte: 
10/12/2018 ore 12.00 Apertura offerte: 11/12/2018 ore 10.00 SEZIONE VI: INFO: Documentazione su 
www.comune.pomiglianodarco.gov.it o possono essere ritirati presso l’Uff. della Centrale Unica di 
Committenza.  
Il coordinatore C.U.C.  
ing. Ciro Cusano 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 72 del  8 Ottobre 2018


	BURC n. 72 del  8 Ottobre 2018

